

30.11.2020

Tampereen aluetoiminta kevätkauden 2021 ohjelma

Evakkolapset ry:n tarkoituksena on Suomen viime sodissa evakkoon joutuneiden lasten, heidän jälkeläistensä ja muiden läheisten ja ystävien yhdyssiteenä ja tukijana toimiminen.

Kokoontumisissa ajatuksena on tunnekokemusten ja tunnemuistojen jakaminen alustusten pohjalta keskustellen.

Kuukausittain kokoontumiset kello 15 – 16.30 Tampereella kahvila-ravintola Selman kabinetissa, Rongankatu 8, sisäänkäynti Tuomiokirkonkadun puolelta.

Kabinetin varauksen edellytyksenä on, että jokainen ostaa kahvilasta itselleen kahvia

Suunnitellut kokoontumisajat kevätkaudella 2021

keskiviikkoina 20.1., 17.2., 17.3., 14.4. ja 19.5.2021 aina kello 15- 16.30.

Kevään tapaamisissa aiheina on evakkolapsilta ja heidän ystäviltään sekä evakkovanhempien lapsilta saatuja tunnemuistoja ja kokemuksia sisältävien kertomusten jakaminen alustusten ja keskustelujen myötä.

Pyysimme keväällä 2020 Tampereen evakkolapsilta ja heidän ystäviltään sekä evakkovanhempien lapsilta ns. toisen polven evakoilta kirjoituksia tunnemuistoista ja kokemuksista. Iloksemme saimme todeta, että niitä halutaan tallettaa kirjoittamalla. Kirjoitetut ajan ja elämisen kuvaukset sekä kirjoitusten muodot ja pituudet vaihtelivat. Kirjoitukset tuovat esiin sen ajan elämän sekä valo- että varjopuolet. Erilaisista kertomuksista voidaan löytää yhteistä tunnetta ja vertaiskokemusta sekä menetyksistä että selviytymisestä. Elämää eteenpäin kannatteleva voima on niissä läsnä. Julkaisimme kirjoitukset sellaisenaan, kuin olemme ne saaneet. ”Muistoja ja tunnekokemuksia elämän matkalla” – kirjaan saimme kirjoituksia 16:lta kirjottajalta, vanhin kirjoittaja täytti juuri 90 v ja nuorin on 46 v.

Haluamme edelleen kannustaa muistelemaan evakkoaikojen ihmisiä ja tapahtumia kuin myös jälleenrakentamisen aikoja. Muistoja voi tallentaa kirjoittamalla vaikkapa vain itselleen. Halutessaan ne voi antaa ikään kuin lahjana vertaisryhmälleen, jolloin voimme löytää yhteistä tunnetta ja vertaiskokemusta sekä menetyksistä että selviytymisestä.

Tervetuloa mukaan!

Lea Oksa, yhdyshenkilö

puh. 050 5411301, e-mail: lea.m.oksa@gmail.com